
 
 
 

   
 
 

ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TELHA 
 

 
Rua José Pereira da Silva nº 81 – Centro – Telha/SE 

C.N.P.J nº 13.118.591/0001-48 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 03/2023 
 
 

PREGÃO PRESENCIAL N° 17/2022. 

OBJETO: fornecimento parcelado de parcelado de combustíveis para esta Prefeitura. 

CONTRATADO (A): AUTO POSTO IRMÃOS LTDA  

VALOR GLOBAL CONTRATADO R$ 947.750,00 (novecentos e quarenta sete mil setecentos 

e cinquenta reais) 

PRAZO DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS: até 31 de dezembro de 2023 

FONTE DE RECURSOS, UNIDADE ORÇAMENTÁRIA, 
PROJETO/ATIVIDADE, ELEMENTO DE DESPESA E 
NUMÉRO DE NOTA DE EMPENHO.  

UO: 20001 – Gabinete do Prefeito,   

04.122.0001.2001 – Manutenção do Gabinete do Prefeito,   

3390.30.00.00 – Material de Consumo,  

FR: 15000000; 

UO: 20008 – Secretaria de Obras e Serviços Urbanos,  

15.122.0003.2052 – Manutenção da Secretaria de Obras, Transportes e Serviços Urbanos,  

3390.30.00 – Material de Consumo,   

FR: 15000000 

UO: 20002 – Secretaria Geral de Administração,   

04.122.0001.2004: Manutenção da Secretaria Geral de Administração,  

3390.30.00.00 – Material de Consumo,  

FR: 15000000. 

UO: 20018 – Secretaria Municipal de Educação e Cultura. 

12.361.0005.2040 – Manutenção da Secretaria de Educação,   

3390.30.00.00 – Material de Consumo,   

FR: 15000000,  

 UO: 20018 – Secretaria Municipal de Educação e Cultura.  

12.361.0005.2046 – PNATE – Programa Nacional de Apoio ao Transporte do Escolar,  

3390.30.00.00 – Material de Consumo 

FR: 15530000 

U.O: 20020 – Sec. Mun. De Agricultura, do abastecimento e da Irrigação. 

2063 – Manutenção da Secretaria de Agricultura, do Abastecimento e da Irrigação 

3390.30.00 – Material de Consumo 

FR: 15000000 

Telha (SE), 03 de janeiro de 2023. 

 
 

 
FLÁVIO FREIRE DIAS 

Prefeito Municipal 


